Prevádzkovateľovi uhrádzať: 

2.2.1 prístavné poplatky v sadzbe a spôsobom uvedeným v Zmluve o užívaní verejných prístavov, 

a to bez ohľadu na skutočné státie plávajúceho zariadenia na prístavnej polohe.   

2.2.2 odplatu za užívanie prístavnej polohy vo výške 1.400,00 EUR/rok + DPH (slovom: tisícštyristo 

Eur) a spôsobom uvedeným v Zmluve o užívaní verejných prístavov, a to bez ohľadu na 

skutočné státie plávajúceho zariadenia na prístavnej polohe  

a bez ohľadu na to, či Budúci užívateľ je prevádzkovateľom plávajúceho zariadenia 

umiestneného na prístavnej polohe.